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VBG AB i Vanersborg &r moderbolag i en verkstadskoncern med tillverkning i Sverige och Tyskland samt
forsaljningsbolag i Norge, Danmark och USA. Verksamheten inriktas pa Lastvagnsutrustning bestdende av
kopplingsutrustning, vandskivor, slirskydd, flakstolpar och andra tillbehér fér i forsta hand tunga lastbilar. Ett
kompletterande affarsomrade ar Maskinelement med produktomradena axelkopplingar och ringfjadrar.
VBG:s B-aktie borsintroducerades 1987 och aterfinns pa Stockholmsboérsens O-lista.

DELARSRAPPORT 1/1 —31/3 2003

Omsattningen stabil trots forsvagad konjunktur 141,2 MSEK (141,0) .
Resultatet fore skatt 6kade med 27% till 11,9 MSEK (9,4).

Okad vinstmarginal till 8,4 % (6,6).

Okad avkastning pa sysselsatt kapital till 16,0 % (11,3).

Fortsatt starkt kassaflode efter investeringar 8,9 MSEK (2,9).

MARKNAD OCH FORSALJNING
Koncernens omséattning under perioden uppgick till 141,2 MSEK (141,0) vilket beddéms
motsvara en volymdkning med knappt 2 % for koncernen.

Affarsomréden : 1/03 2002 4/02 3/02 2/02 1/02
Lastvagnsutrustning 110,6 418,2 109,6 91,4 105,6 111,6
Maskinelement 30,6 114,6 28,3 29,2 27,7 29,4
Totalt 141,2 532,8 137,9 120,6 133,3 141,0

Lastvagnsutrustning :

Lastvagnsutrustning ar koncernens karnverksamhet och klart dominerande affarsomrade
med 78,3 % (79,1) av periodens omséattning. Affarsomradet indelas i olika produktomraden,
kopplingsutrustning, automatiska slirskydd, flakstolpar, véandskivor med kringutrustning till
dragbilar for semitrailers samt 6vriga tillbehor for lastbilar. Under perioden avvecklades
dotterbolaget i Polen dar forsaljningen tagits dver av en av koncernens internationella part-
ners.

Totalt blev omsattningen for affarsomradet 110,6 MSEK (111,6).

Produktomraden : 1/03 2002 4/02 3/02 2/02 1/02
Kopplingsutrustning 100,0 370,5 93,9 80,4 95,1 101,1
Vandskivor 1,8 8,3 1,9 1,9 2,1 2,4
Slirskydd (Onspot) 4,6 22,8 9,9 5,2 3,6 4,1
Flakstolpar (Armaton) 1,8 7,7 1,7 1,6 2,3 2,1
Ovrig utrustning 2,4 8,9 2,2 2,3 2,5 1,9

Pa svenska marknaden dkade forsaljningen med drygt 12,5 % och aven i dvriga nordiska
lander var omséttningen hdgre an under nagot av féregaende ars kvartal. Daremot paver-
kades koncernens forsaljning negativt i 6vriga Europa av att den allméanna konjunkturen varit
svag. Bedomningen &r att koncernen trots den lagre forsaljningen pa vissa marknader inte
tappat marknadsandelar utan snarare forstarkt positionen som vérldsledande inom produkt-
omradena kopplingsutrustning och slirskydd.

Geografiska marknader : 1/03 2002 4/02 3/02 2/02 1/02
Sverige 35,2 121,6 32,3 25,7 31,9 31,8
Ovriga Norden 27,5 97,6 25,3 20,9 25,0 26,3
Ovriga Europa 40,9 169,5 41,4 38,5 43,3 46,4
USA / Kanada 0,1 0,4 0,0 0,2 0,1 0,1

Ovriga Vérlden 6,9 29,0 10,6 6,1 52 7,0
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Maskinelement :

Marknads- och forséljningsutvecklingen var under forsta kvartalet positiv och forhoppningar
finns om en aterhamtning av en sedan lange svag varldsmarknad. Omsattningen blev 30,6
MSEK (29,4) vilket var 4,1 % hogre an samma period foregaende ar. Knappt 50 % av om-

sattningen fakturerades i USD till den amerikanska marknaden och rensat fran den kraftigt
forsvagade dollarkursen berdknas den reella volymdkningen till 14,9 %.

Produktomraden : 1/03 2002 4/02 3/02 2/02 1/02
Axelkopplingar 14,7 53,3 13,5 13,9 12,7 13,2
RFC-produkter 10,5 40,1 10,0 8,6 10,7 10,8
Ringfjadrar 5,4 21,2 4,8 6,7 4,3 5,4

Geografiska marknader : 1/03 2002 4/02 3/02 2/02 1/02
Sverige 0,4 1,3 0,3 0,3 0,3 0,4
Ovriga Norden 0,4 1,6 0,4 0,3 0,4 0,5
Ovriga Europa 11,9 44,4 9,7 13,0 10,5 111
USA / Kanada 14,5 55,6 13,4 12,5 14,3 15,3
Ovriga Vérlden 3,4 11,7 4,3 3,0 2,3 2,1
RESULTAT

Lastvagnsutrustning :

Rorelseresultatet for affarsomradet blev 13,0 MSEK (12,3), en forbéattring med 4,8%.
Roérelsemarginalen 6kade till 11,8% (11,0).

Maskinelement :

Rorelseresultat blev 1,4 MSEK (-0,1) med en rorelsemarginal pa 4,7% (-0,3). Affarsom-radets
tyska produktionsenhet genomfor ett omfattande omstruktureringsprogram som be-raknas
paga under detta och nasta ar och periodens resultat ar belastat med -0,6 MSEK i kostnader
for detta.

Ovrigt :
Koncerngemensamma kostnader uppgick i perioden till —1,6 MSEK (-2,2).

Resultatet efter finansnetto blev 11,9 MSEK (9,4) en forbattring med 27% jamfort med
foregaende ar.

Avkastningen pa sysselsatt kapital steg kraftigt till 16,0 % (11,3) och avkastningen pa eget
kapital okade ocksa markant till 12,6 % (8,3). Vinstmarginalen forbattrades till 8,4 % (6,6).

1/03 2002 4/02 3/02 2/02 1/02

Rorelseresultat :
Lastvagnsutrustning (LV) 13,0 40,1 11,8 7,1 8,9 12,3
Maskinelement (ME) 1,4 0,7 1,2 0,9 -1,3 -0,1
Koncerngemensamt -1,6 -7,5 -1,4 -0,5 -3,4 -2,2
Rorelseresultat 12,8 33,3 11,6 7,5 4,2 10,0
Rorelsemarginal 9,1% 6,3% 8,4% 6,2% 3,2% 7,1%
Resultat efter finansnetto 11,9 31,6 11,8 6,6 3,8 9,4
Vinstmarginal % 8,4% 5,9% 8,6% 5,5% 2,9% 6,6%

INVESTERINGAR
Koncernens nyinvesteringar under arets tre forsta manader uppgick till 5,1 MSEK (1,7).

KASSAFLODE OCH FINANSIELL STALLNING

Kassaflodet fran ldpande verksamhet var 14,3 MSEK (4,6). Under perioden betalda nyin-
vesteringar uppgick till 5,4 MSEK (1,7). Kassaflodet efter investeringar var 8,9 MSEK (2,9)
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och har anvants till att amortera laneskulder med 12,1 MSEK (1,6). Kassabehallningen min-
skade med —3,2 MSEK (1,3) och koncernens likvida medel uppgick darefter till 82,5 MSEK
(97,2).

Koncernens rantebarande nettoskuld minskade under perioden med 8,1 MSEK och uppgick
den 31 mars till 9,9 MSEK (18,0 vid arsskiftet).

Det egna kapitalet 6kade till 262,5 MSEK (255,6). Relationen rantebarande nettolaneskuld i
forhallande till eget kapital var vid mars manads utgang 0,04 (0,07 arsskiftet). Soliditeten
forbattrades ocksa under perioden och uppgick den 31 mars till 58,2 % (56,8).

PERSONAL

Den 31 mars var 297 personer (302 vid arsskiftet) anstallda i VBG koncernen varav 141 (140)
i Sverige. Under perioden sysselsatte koncernen i genomsnitt 296 (326 samma period
foregaende ar). Av dessa var 143 (155) verksamma i Sverige.

AKTIEDATA

Vinsten per aktie, efter skatt, blev for perioden 2:60 kr (1:79). Eget kapital per aktie 6kade
under perioden och var vid mars manads utgang 83:99 kr jamfort med 81:78 vid arsskiftet.

PROGNOS 2003

For affarsomradet Lastvagnsutrustning finns det inget som tyder pa att den viktiga
lastbilsmarknaden kommer att vaxa under resterande delen av aret. Daremot rader det en
forsiktig optimism om en fortsatt aterhamtning av maskinindustrimarknaden for affars-
omradet Maskinelement. Koncernens omséttning beréknas ligga p4 samma niva som fore-
gaende ar (533 MSEK) med ett resultat som beddms bli nagot béattre (31,6 MSEK).

MODERBOLAGET

Verksamheten i VBG AB (publ) utgdrs av koncernsamordnande uppgifter och tillgdngarna
bestar huvudsakligen av aktier i helagda dotterbolag. Bolaget ager aven industrifastigheten

i Vanersborg, som hyrs av dotterbolaget VBG Produkter AB, samt vissa maskiner och
inventarier som ocksa hyrs av dotterbolaget. Bolagets nettoomséattning avser koncern-
interna tjanster och hyror och uppgick till 2,4 MSEK (2,5). Resultatet efter finansnetto

blev -1,8 MSEK (-1,8). Moderbolagets likvida medel uppgick vid arsskiftet till 38,1 MSEK (40,6
vid arsskiftet) och bolaget hade ingen kort eller lang upplaning.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Delarsrapporten ar upprattad enligt RR 20 Delarsrapportering och samma principer har
tillampats som i senaste arsbokslutet.

Véanersborg 2003-04-24
VBG AB (publ)

Anders Birgersson
Verkstallande direktor

For ytterligare information kontakta :
Anders Birgersson, VD och koncernchef, Telefon : 0521 — 27 77 67,0702 — 27 77 78
E-post: abi@vbgab.com
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NASTA RAPPORT
Delarsrapport 6 manader
2003-08-07

KONCERNRESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Nettoomséattning

Kostnad for salda varor
Forsaljningskostnader
Administrationskostnader
Forsknings-och utvecklingskostnader
Ovriga rorelseintékter/kostnader
Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansiella poster
Skatt

Resultat efter skatt

Avskrivningar som belastat resultatet
Resultat per aktie efter skatt
Antal aktier vid periodslut ("000)
Genomshittligt antal aktier under perioden ("000)

KONCERNBALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Immateriella anlaggningar
Materiella anlaggningar
Finansiella anlaggningar
Summa, Anlaggningstillgangar
Varulager
Fordringar
Likvida medel
Summa, Omsattningstillgadngar
SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital

Rantebérande skulder och avséattningar
Ej réntebarande skulder och avsattningar
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL

Ingéende eget kapital vid arets ingang
Aterkop av egna aktier
Valutakursdifferenser

Resultat efter skatt

Utdelning

Eget kapital vid periodens utgang

KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

Kassaflode fran I6pande verksamhet
fore forandringar i rorelsekapital
Forandring i rorelsekapital

Kassaflode I6pande verksamhet
Kassaflode investeringsverksamhet
Kassaflode finansieringsverksamhet
Periodens kassaflode

Likvida medel vid &rets borjan
Omréakningsdifferens likvida medel
Likvida medel vid periodens slut

(MSEK)

(MSEK)

(MSEK)

(MSEK)

3 man
2003
141,2
-91,5
-25,1
-9,0
-2,8
0,0
12,8
-0,9
11,9
-3,8
8,1
-7,7
2:60
31255

31255

03-03-31

37,8
116,9
6,1
160,8
113,8
93,8
82,5
290,1
450,9

262,5
92,4
96,0

450,9

3 méan
2003
255,6

-1,2
8,1

262,5

3 man
2003
17,0

-2,7
143
-5,4
-12,1
-3,2
86,2
-0,5
82,5

3 man
2002
141,0
-90,5
-26,8
-10,9
-2,6
-0,2
10,0
-0,6
9,4
-3,3
6,1
-8,0
1:79
3423,5
3423,5

02-03-31

44,4
122,6

12,3
179,3
121,5
101,1

97,1
319,7
499,0

296,5
109,2

93,3
499,0

3 man
2002
293,2

-2,8
6,1

296,5

3 man
2002
16,1

-11,5
4,6
-1,7
-1,6
13
96,0
-0,2
97,1

Helér
2002
532,8
-349,6
-100,9
-42,5
-11,2
4,7
33,3
-1,7
31,6
-15,8
15,8
-30,3
4:83
31255
32745

02-12-31

39,5
117,7
6,8
164,0
115,9
84,1
86,2
286,2
450,2

255,6
104,3

90,3
450,2

Helér
2002
293,2
-37,9
-5,2
15,8
-10,3
255,6

Helar
2002
56,3

6,8
63,1
-13,7
-59,0
-9,6
96,0
-0,2
86,2
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Outnyttjad checkrakningskredit 28,9 45,1 38,2
Disponibla likvida medel 111,4 142,2 1244
NYCKELTAL FOR KONCERNEN 3mén 3man Helér

2003 2002 2002
Vinstmarginal (ROS) (%) 8,4 6,6 59
Avkastning pa eget kapital (ROE) (%) 12,6 8,3 5,8
Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE) (%) 16,0 11,3 10,2
Soliditet (%) 58,2 59,4 56,8
Synligt eget kapital per aktie (SEK) 83:99 86:61 81:78
Kassaflode per aktie (fore forandring i rérelsekapital)  (SEK) 5:44 4:71 17:19
Borskurs periodslut (SEK) 89:00 88:00 90:00
Antal sysselsatta (genomsnitt) 296 326 309

Denna deldrsrapport har inte varit foremal for sarskild granskning av revisorerna.



